АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение
утвержденное постановлением
администрации города Южно-Сахалинска
от 25.02.2022 1Чi371-па «О внесении
изменений в проект планировки с
проектом межевания юго-восточного
района города Южно-Сахалинска,
утвержденного постановлением
администрации города Южно-Сахалинска
от 25.04.2014 !€ 718-па»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 Рй1 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 18, 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в приложение К22, утвержденное постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 25.02.2022 М371-па «О внесении
изменений в проект планировки с проектом межевания юго-восточного района
города Южно-Сахалинска, утвержденного постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 25.04.2014 Х9 718-па» следующие изменения:

1.1. Строку таблицы 1

ТОбразование
Т

земельного участка 605 дорожная

при разделе сеть
земельного участка с (12.0.1)

{КН 65:01:0406001:427

чзу
427

03.06.2022 ы01284—па

[чз
4271

Сахалиi-скал область. образуемый
г. IОжно-Сахалинск. в
южной части города,
по западной стороне
просп. Мира

изложить в новой редакции:
1Образование 1 Тулично Сахалинскал область. образуемый
земельного участка 1103 дорожная г. IОжно-Сахалинск, в

разделе сеть южной части города,при

9

земельного участка с

КН 65:01:0406001:427
(12.0.1) по западной стороне

просп. Мира тп
1.2. строку таблицы 1

участка
раздел е

участка с
номером

многоэтажная

9217 жилая застройка
(высотная
застройка) (2.6)

м ногоэтажная
9214 жилая застройка

(Высотная

застройка) (2.6)

Сахачинская образуемый

область.
г. Южно

С ах аз и не к

Сахалинская образуемый
область,

г. IОжно
Сахалинск

1.3. строку таблицы 1

2. Настоящее постановление опубликовать в газете <Южно-Сахалинск

сегодню> и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска в течении семи дней со дня утверждения документации.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

директора департамента архитектуры и градостроительства города Южно

Сахалинска (Ю д.М.).

Мэр города СА. Надсадин

МII3_1 Образование
зсмелы-iого

при
земельного

условным

изложить в новой 2едакции:

*3_1 Образование
земельного участка

при разделе

земельного участка с

условным номером

*16

Образование
земельного участка
при разделе
земельного участка с

условным номером

*16

многоэтажная

11631 жилая застройка

(высотная

застройка) (2.6)

образуемый

изложить в новой 2едакции

1
Т

Сахалинская
область.
г. Южно

Сахали нск

Сахалинская

о бл а ст ь
г. Южно

Сахалинск

*3_2 Образование
земельного участка
при разделе

земельного участка с
условным номером
*16

многоэтажная

11622 жилая застройка

(высотная
застройка) (2.6)

1

1образуемый